[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2019 года                                                                                                                              №284
О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября 2018 года №12 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Грайворонского городского округа»
В соответствии с Уставом Грайворонского городского округа, Регламентом Совета депутатов Грайворонского городского округа, Положении о постоянных комиссиях Совета депутатов Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Вывести из состава постоянной комиссии по социальным вопросам Совета депутатов Грайворонского городского округа Борисову Татьяну Александровну в связи со сложением ею полномочий депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа.

2. Решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                    В.Н. Горбань